Сельское поселение «Черемховское»

СОВЕТ СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
23.042014г.                                                                            № 109
с. Черемхово
Об отмене решения Совета сельского поселения «Черемховское»
от 26.06.2012 г. № 19
     Рассмотрев протест прокурора Красночикойского района от 08.10.2013 г. № 07-21б-2013 на решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 26.06.2012 г. № 19 «Об отсутствии необходимости подготовки документов территориального планирования, генерального плана и правил землепользования и застройки» и признав его подлежащим удовлетворению, и в соответствии со статьей 25 Устава сельского поселения «Черемховское»,  Совет решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 26.06.2012 г. № 19 «Об отсутствии необходимости подготовки документов территориального планирования, генерального плана и правил землепользования и застройки».
2. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                         Л.А.Столярова